
Dz.03.0021.58.2023 

  
Uchwała Nr LVIII / 562 / 2023 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 31 października 2023 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia opinii do wniosku firmy inżynieryjnej TECHMA 

znak/856/B/SSM/2023r. dla projektu budowy chodnika na ul. Kazimierza Odnowiciela w 

Krakowie.  

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

uchwala, co następuje:    

 

§1. Opiniuje się pozytywnie wniosek firmy inżynieryjnej TECHMA w Krakowie dla projektu 

budowy chodnika na ul. Kazimierza Odnowiciela w Krakowie na odcinku od XXXI Liceum 

Ogólnokształcącego do Samorządowego Przedszkola nr 162  

 

§2. Rada opowiada się za rozwiązaniem określonym w wariancie drugim projektu.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.   

 

 
 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony 

Piotr Moskała 
 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Stanowi odpowiedź na wniosek firmy inżynieryjnej TECHMA znak: T/856/B/SSM/2023r.                   

z dnia 19.10.2023 r.  

 
 


